
 

Na osnovu člana 17 Zakona o naučnoistraživačkoj djelatnosti („Službeni list 
CG“, br. 80/10 i 57/14), Vlada Crne Gore, na sjednici od       2018. godine, donijela je  

 

O D L U K U 

O IZMJENI ODLUKE O OBRAZOVANJU SAVJETA ZA NAUČNOISTRAŽIVAČKU 
DJELATNOST 

 

 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Savjeta za naučnoistraživačku djelatnost („Službeni list 
CG“, br. 41/15, 20/17 i 48/17) u članu 3 stav 1 tačka 2 mijenja se i glasi:  

„2. prof. dr Predrag Miranović, za oblast prirodno-matematičkih nauka;“. 

 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 
listu Crne Gore“. 

 

Broj:  

Podgorica,   2018. godine 

 

 

     Vlada Crne Gore 

 

            Predsjednik, 

         Duško Marković 

 

 

 

 

 

 




